
 
 У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови  районної  державної  адміністрації 

 

 

08.11.2018                                                            № 457 

 

 
Про запровадження карантинного режиму на території міста Пологи 
Пологівського району Запорізької області у зв’язку з виявленням регульованого 
шкідливого організму картопляної молі 
 

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», відповідно до статей 33, 34 Закону України «Про карантин 

рослин», на підставі даних про виявлення регульованого шкідливого організму 

картопляної молі, з метою локалізації та ліквідації карантинних організмів, 

з о б о в ’ я з у ю: 

 

 1. Запровадити карантинний режим по регульованому шкідливому 

організму – картопляній молі на території міста Пологи Пологівського району 

Запорізької області на загальній площі 10 гектарів по вулиці Зоря. 

  

 2. Затвердити межі карантинної зони, у якій запроваджується карантинний 

режим по регульованому шкідливому організму картопляній молі (додається). 

  

 3. Встановити час дії карантинного режиму з дати набрання чинності цим 

розпорядженням та до повної ліквідації шкідливого карантинного організму у 

межах затвердженої карантинної зони. 

 

 4. Затвердити План фітосанітарних заходів, що здійснюються у 

карантинній зоні під час дії карантинного режиму (додається). 

 

 5. Відділ агропромислового розвитку райдержадміністрації спільно з  

Головним управлінням Держпродспоживслужби в Запорізькій області 

забезпечити виконання Плану фітосанітарних заходів, що здійснюються у 

карантинній зоні. 

 

  

 

 



2 

 

 6. Заборонити вивіз та реалізацію об’єктів регулювання – рослинної 

продукції, за межі карантинної зони без огляду та дозволу Головного 

управління Держпродспоживслужби в Запорізькій області. 

 

7. Відділ агропромислового розвитку райдержадміністрації забезпечити 

оприлюднення протягом доби на офіційній інтернет-сторінці Головного 

управління Держпродспоживслужби в Запорізькій області. 

 

 8. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 

заступника голови райдержадміністрації Клименка А.О. 

 
 
 
Голова районної 
державної адміністрації                                                           А. КРУПСЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


